PacnuncaHue 3aHATUMN dCNnnMpaHTOB 2-ro roga O6y‘-IeHMFI no AncumnnanHa

MH 01.01.01 01.01.02 01.01.03 01.02.04
08.00 08.45 -
08.50 09.35
09.5010.40 - BewecTaenHbIY, Ondd. yp-HUA, ANHAMMY. CUCT. U ONTUM. MexaHuKa gebopmMmmnpyemoro
KOMMAEKCHbIN U MaTemaTtumyeckasa ¢usnka
10.45 11.25 . ynpasjieHue TBEepaoro tena
YHKLIMOHAIbHbIN aHAIM3
JInHeliHble MbocToancTsa AdnHamunyeckun LOpobHbie Mart. mog., |Mart. moa. u m{ MpunoxenHuns |N36p. pasg. TY|CoBpemeHHble
onepaTopHble pmap i € CUCTEMbI 1 cTeneHun andd. yp-Hus Aabl dYHK. aHanu3a ana npobnemsbi
ypaBHEHMA B o H'i' it YCTOMYMBOCTb |  JIMHEMHDBIX |W M-Abl HENIMH.| HENWHENHOM K 3aa4aM |aHM3OTPONHbIX| peanunsaunu
on YHEG ABUXeHUA onepartopos ANHaMm. ONHAMWUKHU mat. GU3NKK Tenu.l M3
11.5512.40 -
12.4513.30 Bblumca.
MpoeKkTnBHbIE on. rnasbl He/nH. Teopwua MN36. pasa. TY
P A .| Monyrpynnol Pacnp. BblY-a 1 np. . P pash CoBpemeHHble
OnMucaHuA | CNeKTPanbHOM . . OVHaMMKKA: OT | yCTOMYMBOCTH ana
JINHENHBIX WHCTPYMEHTAPWUI UCCNI-HUA npob6aembl
WHAYKTUBHbIX Teopuu o . CTaLMOHapHbIX| ¥ BUXpeBble |aHWM30TPOMHbIX
onepaTtopos andd. yp-Hui B c-me Unix brnomexaHuKku
npesenos ornepaTopos PEXUMOB K CTPYKTYpbl Ten, yu2
Xaocy
0606LueHHble GYyHKUUMK B MpAmon MeTOp,UﬂFII'IyHOBa B [MeToa NHTerpupyemble cuctembl .
Teopumn YyCTOMUYNBOCTH NOrpaHNYHOro OcHoBbl web-anszaiiHa u 1
maTtem. pu13mnKe rMAPOANHAMMYECKOTO TMNa
13.45 14.30- LBUKEHUA cnos
14.35 15.20
. MporpammHoe obecneveHne .
JInHenHble 3ag4a4m aHanmsa A.Y. cY.M B 3aga4ax maT. pU3nKK . OcHoBbl web-an3aiiHa y 2
ONA HAYYHbIX UCCef0BaHNN
1550 16.35 Pa3paboTka 6a3 gaHHbIX C Cuctema UNIX u Pa3paboTka 6a3 gaHHbIX C
' ' ncnonbsosaHvem PHP un pacnpegeneHHole ncnonbsosaHmem PHP un
16.40 17.25

MysQL

Bbl4UCNEHUA

MysQL




Br-MT

08.00 08.45 -
08.50 09.35

09.5010.40 -
10.4511.25

11.5512.40 -
12.45 13.30

13.45 14.30-
14.3515.20

15.50 16.35 -
16.40 17.25

Hay4yHaa paboTta n ne




M cneunanmsaumm (c 10 pespana 2015r.)

YTBEPXKOAKO
3am. AeKaHa

d)a Ky/IbTETA MaTEMATUKMU,

MeXaHUKN N KOMNbIOTEPHbIX HAaYK

K.A.HagonuH

1 ceHTAbGpA 2012 .

01.02.05

05.13.11

05.13.18

MexaHMKa *XUOKOCTK, ra3a v naasmbl

MaTemaTnyeckoe v nporpammHoe
obecneyeHmne BbIMUCAUTENbHBIX MALLUWH,

KOMMJIEKCOB N KOMMbIOTEPHbIX CETEM

MaTtemaTnyeckoe moaennpoBaHume, HACNeEHHbIE METOAbl U

KOMMNIEKCbI NpOrpamm

BbicoKkouvacToT MeToabl CoBpemeHHble
AcumnroTuyec MepcnekTnBH | KomnbioTepHa Mogpenu
Hble meToabl B| UHTerpupyem pa3paboTKu CoBpemeHHble [MpoeKLNOHHO-
Kne metoapbl ble A obpaboTKa OnHamnyeckun | GUHAHCOBBIX
. . BOJIHOBbIX bleé CUCTEMDI ONTUMMU3UPYIO BbIYMCAUTENbH| PA3HOCTHbIE
HeAUHeNHoU TeXHON0rmMm OAHHbIX € Urpbl U ux PbIHKOB C
3agavax rmapoanHamm LLMX ble KOMMNAEKCbl| MeToAbl U
rMapoaAnHamu pa3paboTkn | bnonHdbopmar NPUJIOXKEHUA | ANCKPETHbIM
rMapoaspoaky | yeckoro Tmna KOMMUAATOPO nporpamm | nporpammHoe
KU no KK BpemeHem
CTUKM B obecneyeHune
YucneHHble
BbicTpble CospemeHHble | CoBpemeHHble
Teopua Teopua meToApbl
. OnTumusauma| anropuTmel CroxacTnyecko| matemaTmyeck | mMaTemaTmyeck
JvHamumka KonebaHus | yctonumsocTm . A3bIKOB peweHuns
ncnono3osaHu| umdposoi € ucuncnenve | ue moaenu ne mogenu
BA3KOro rasa Kpblna W BUXpeBble NPOrpammmpo | AMHaMUYECKH
A NamATn 06paboTKK W PUHAHCBI  [FyMaHUTApPHbIX| eCTeCTBEHHbIX
CTPYKTYpblI BaHMA X 33434
CUrHasioB HayK HayK
ynpasneHua

1 rasax

dusnKo-xmmunyeckme npoueccbl B XNOKOCTAX

Teopwua KaTeropuin B MUHPOpMaTUKe

MaTtemaTnyeckue mogenm n YncneHHole metoabl Ana
KOMMNO3NUNOHHbIX N aKTUBHbIX MaTepnanos

YucneHHble meToapl B rMaporasoanHammKe

PacnpeaeneHHoe NporpaMmmupoBaHue

BbluncnntenobHble meToabl ANA CUABHO HEeNUHENHbIX 3a4a4y “

6b|CTpOI'Ip0T€KaIOLIJ,VIX npoueccos

an/IKfIa,CI,HaFI rmaporasognHamMmmuKa

Cucrema Unix 1 pacnpegeneHHble

BblHUCNEHUNA

MaTtemaTnyeckue mogenu, YncaeHHole metToabl U
nporpammHoe obecneyeHune ANnAa 3a4ay rmapoaspomMmexaHnKkm
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